

# **SØREN CAMPING ApS**

**CVR-nr.: 28496583**

Teglvænget 9  
7400 Herning

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/04/2022**

---

**Søren Kure Olesen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Erklæringer**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SØREN CAMPING ApS Teglvangenget 9 7400 Herning
	CVR-nr: 28496583 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Revisor</b>	Agerbo Gruppen Ånumvej 28 6900 Skjern DK Danmark
	CVR-nr: 31742781 P-enhed: 1014888760

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af brugte campingvogne samt øvrigt campingudstyr, eller anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et overskud på kr. 49.531, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 677.463. Resultatet anses for mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>884.522</b>	<b>771.515</b>
Personaleomkostninger	1	-633.751	-671.500
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-62.409	-49.633
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>188.362</b>	<b>50.382</b>
Andre finansielle indtægter		0	78
Øvrige finansielle omkostninger		-138.831	-144.795
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>49.531</b>	<b>-94.335</b>
Skat af årets resultat	2	0	21.491
<b>Årets resultat</b>		<b>49.531</b>	<b>-72.844</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		49.531	-72.844
<b>I alt</b>		<b>49.531</b>	<b>-72.844</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Indretning af lejede lokaler		2.798	15.472
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>2.798</b>	<b>15.472</b>
Deposita		60.000	60.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>60.000</b>	<b>60.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>62.798</b>	<b>75.472</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		3.681.924	3.593.527
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>3.681.924</b>	<b>3.593.527</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		103.381	171.566
Tilgodehavende skat		12.000	10.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>115.381</b>	<b>181.566</b>
Likvide beholdninger		6.901	901
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.804.206</b>	<b>3.775.994</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.867.004</b>	<b>3.851.466</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		552.463	502.932
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>677.463</b>	<b>627.932</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker		115.100	278.464
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>115.100</b>	<b>278.464</b>
Gæld til banker		2.097.809	1.849.348
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.684	61.735
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		597.599	706.564
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		321.349	327.423
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.074.441</b>	<b>2.945.070</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.189.541</b>	<b>3.223.534</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.867.004</b>	<b>3.851.466</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	567.812	614.650
Pensionsbidrag	51.461	48.153
Andre omkostninger til social sikring	14.478	8.697
	<u>633.751</u>	<u>671.500</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	-21.491
	<u>0</u>	<u>-21.491</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	126.735
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>126.735</b></u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivning primo	111.263
Årets afskrivning	12.674
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>123.937</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>2.798</b></u>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse i uopsigelsesperiode kr. 175.105.

## 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for bankgæld er der pant i anparter i Sørensen Camping ApS.

Til sikkerhed for bankgæld er der løsejerpantebrev med pant i driftsmateriel og inventar samt lejerettigheder på kr. 1.000.000 virksomhedspant.

Til sikkerhed for bankgæld er der ejerpantebrev på kr. 200.000.

Til sikkerhed for bankgæld er der skadesløsbrev med pant i driftsmateriel og inventar samt lejerettigheder på kr. 500.000 virksomhedspant.

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	3